関係者の皆様

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第３報）

 新型コロナウイルス感染状況の経過を報告いたします。

 デイサービスセンターにおける新たな感染者は、1 月２８日に 1 名確認されました。

特別養護老人ホームの感染者は以下の通り確認されましたのでご報告いたします。

1 月 28 日 入居者４名、職員 3 名

1 月 29 日 入居者 1 名

1 月 30 日 入居者 1 名、職員 2 名

1 月 31 日 入居者２名、

合計 入居者 1５名、職員７名

 これにより、事業所におけるクラスターの発生として、1 月 31 日に福岡県庁ホーム

ページでの公表となります。（県公表は、1 月 28 日時点のものです）

入居者の皆様、ご心配をおかけしているご家族、関係者の皆様には大変申し訳なく思

います。現在、職員一丸となり対応に全力を尽くしておりますので、ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。

                     令和４年１月３１日

                     高齢者総合ケアセンターサンフレンズ

                            施設長  林 洋一郎